2023 年 5 月 23 日

各 位

 会 社 名  アイサンテクノロジー株式会社

 代表者名 代表取締役社長 加藤 淳

  （ 東証スタンダード コード：4667 ）

 問合せ先 取締役経営管理本部長 曽我 泰典

 （ Tel 052－950－7500 ）

地籍調査事業の各工程の成果作成に対応した新システム

「Wing::Area」発売のお知らせ

アイサンテクノロジー株式会社（代表取締役社長：加藤 淳）は、市町村等発注の地籍調査事業の各工程の

成果作成に対応した新システム「Wing::Area」の発売を決定しましたので、別紙の通りお知らせいたします。

以上

https://www.aisantec.co.jp

News Release
2023 年 5 月 23 日

アイサンテクノロジー株式会社（本社：名古屋市中区）は、この度、地籍調査事業の各工程の成果作成に

対応した新システム「Wing::Area」の発売を以下の通り決定しましたので、お知らせいたします。発売に先

駆け、5 月 24 日～26 日開催の CSPI-EXPO へ参考出展いたします。

１．発売開始予定日 2023 年 6 月

２．製品名  Wing::Area (ウィングエリア)

３．標準価格  1 ライセンス 2,000,000 円（税込\2,200,000）

４．製品概要  本製品は市町村等発注の地籍調査事業の各工程（C D E FⅠ FⅡ G H）の各工程をワ

ンストップで成果作成できる事を目的としたシステムとなります。また、全工程で共通化したフローによる

ナビゲーション表示により、各工程の進捗状況を容易に把握する事ができます。

※ 画面には現在開発中のコンテンツを含んでおり、実際の搭載画面とは異なる場合があります。

５．製品に関するお問い合わせ

  〒460-0003 名古屋市中区錦三丁目 7 番 14 号 AT ビル

  アイサンテクノロジー株式会社 測地ソリューション本部 営業推進部  TEL 0570—064-457

地籍調査事業の各工程の成果作成に対応した新システム

「Wing::Area」発売のお知らせ